
IROP – Sociální služby – Aktivita INFRASTRUKTURA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

Poř. 
číslo 

Název kritéria 
Aspekty 
kvality 

projektu 
Charakteristika přiděleného počtu bodů 

Bodové 
hodnocení 

Zdroj informací 

1. 
Celkové způsobilé výdaje 

(CZV)  
Projektového záměru 

Hospodárnost 

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni jeho podání na 
MAS, jsou do výše 3.000.000, - Kč včetně.  5 

Projektový 
záměr, 
Podklady pro 
hodnocení 

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni jeho podání na 
MAS, jsou vyšší než 3.000.000, - Kč.  0 

2. 
Žadatel nebyl dosud 

podpořen z IROP 
 

Efektivnost  

Žadatel nebyl dosud podpořen z programového rámce IROP SCLLD 
Společná CIDLINA (nebylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace). 

5 
Databáze MAS 

Žadatel již byl podpořen z programového rámce IROP SCLLD Společná 
CIDLINA (bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace). 

0 

3. Regionální význam  
Efektivnost, 
potřebnost  

Výstupy projektu budou využívat méně než 2 obce (bude popsáno 
v Podkladech pro hodnocení). 

0 
Podklady pro 
hodnocení, 
Projektový 
záměr 

Výstupy projektu budou využívat 2 až 5 obcí (bude popsáno 
v Podkladech pro hodnocení). 

10 

Výstupy projektu bude využívat více než 5 obcí (bude popsáno 
v Podkladech pro hodnocení). 

20 

4. Doba realizace projektu  
Proveditelno

st 

Projekt bude zrealizován do 1 roku od ukončení od vydání Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace.  10 

Harmonogram 
v Podkladech 
pro hodnocení 

Projekt bude zrealizován za více jak 1 rok od vydání Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace.  

0 

 

Max. 40 bodů  

Min. 20 bodů 

 

 

 

 


